sem fornecimento de combustível e sem limite de quilometragem, incluindo a prestação de 

serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos, lavagem automotiva, seguros, 

taxas e impostos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de 

Maraú/BA, pelo valor global de R$ 485.500,10 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, 

quinhentos reais e dez centavos). 

Maraú-BA, 18 de junho de 2025. 

GILRAN SANTOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 023/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 003/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Maraú, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

combustível e sem limite de quilometragem, incluindo a prestação de serviços de 

manutenção preventiva e corretiva dos veículos, lavagem automotiva, seguros, taxas e 

impostos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Maraú/BA, 

no valor global de R$ 485.500,10 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, quinhentos reais e 

dez centavos), pelo período de 12 (doze) meses. Dotação Orçamentária: Unidade: 01.01 – 

Câmara Municipal. Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços Administrativos. 

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros P.